CÂMARA MUNICIPAL DE PAINS
E S T A D O  DE M IN A S  G E R A  IS

CNPJ: 23.765.308/0001-23
Praça Tonico Rabelo, ne 66 - Pains- 35.582-000

e-mail: câmara@camarapains.mq.qov.br (37) 3323-1449

REQUERIMENTO 11/2012

Os vereadores abaixo assinados, usando das
prerrogativas que lhes confere o artigo 130 do Regimento Interno desta Casa,
requerem tramitação em regime de urgência especial, para o Projeto de Lei
Complementar 46 / 2012 dispondo sobre fixação de remuneração de cargo de
Secretária da Câmara.

Sala das Sessões, 04 de abril de 2012.

>ROVA"T e,r’ ..discussão
y \ $ i c q-... OáoB

rJa^feessões Q â / O ^  /20lSL

mailto:mara@camarapains.mq.qov.br